
        Healing                                                               .
              Gospel for the Urgent Europe   Marks 3:13-15

 Int 
Powerful Nation  Macedonia
Spiritual Problems
RT 237

Who
Stream
Satan 12 2) 3Groups 3) Idol 4) Great 
Slave, Captive, Dependency 6) Disaster

Change (0.1%)
Hidden 2) Scattered 3) Remained 

Healing
Answer 2) Spirit 3) Time

Main How

  3:13
「Absolute 
  Plan」

RT 7
Leaders
Parents

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

1.
1)
5)

2.
1)

3.
1)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

  3:14
「Absolute 
  Journey」

Evangelism
Missions
Fulfilled
Prayer

  3:15
「Absolute 
  Goal」

Idol
3Groups
237

Con Why
(Platform)

Prayer
RT
237

 24

’19.10.16 Berlin, EU             Change Satan's 6 Tools      Acts 19:8-20

Restoration

Everyone
All things
Unbeliever
RT - Kings
TCK - 237
O.U.R 
- Outsourcing

Int That had been Stolen 
                 by Satan

Humanity
3,6,11 2) 13,16,19 3) 6 Snares

Religion
Sightseeing 2) Culture 3) Money

3 Groups
Talent Hunt - Leverage
Theosophy - Vessel
Healing - Transmission
 3-4 - Nobody
Culture - Platform
Media - Outsourcing

Main
Real Authority

 1, 3, 8 
    62
Deep Prayer 
24
25
(Background)

1.

1)

2)
3)

1.
1)

2.
1)

3.
1)
2)
3)
4)
5)
6)

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

Future

Entertainment
Industry - Tool
3 Industries

Con
Level
(19:1-7, 
8-20, 21)

Economy 
of Light

RT 
Economy

’19.10.16 EU Business-
men-1             New Frame      Isa 60:20-22

Int
Who, When, Where, 
How, What
Egypt 2) Philistine 3) Assyria 
Aram 5) Babylon 6) Rome

VVVIP
Scattered 
Hidden         RT
Remained 

Only, Unique, Re-creation

Main
Disciples 
RUTC
Movement

Deu 6:4-9
1Sam 7:1-15
2Kng 6:8-24
Isa 62:6-12
17:1, 18:4, 
19:8

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

1)
4)

2.
1)
2)
3)

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)

3)
4)
5)

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.

Summit 
RUTC
Movement

62
Practice 
School
Industry 
Platform
3 Industry 
Platform

Healing 
RUTC 
Movement

Addiction
Mental 
Disease
Cancer
Lifestyle
CVDIP

Con
Gen 41:38
Ex 3:18-20
1Sam 3:1-19
78:70-72
16:1-13
2Kng 2:9-11
Isa 6:1-12, 13
19:21, 23:11, 
27:24

’19.10.17 EU Business-
men-2

新しい始まり
出エジプト(出イスラエル) ペリシテ侵略(契約の箱－契約)

神殿(偶像を防ぐ神殿) 出バビロン(古い枠－新しい枠) 出ローマ(出パリサイ人)

         「古い身分と新しい身分」 マコ3:13-15序
古い人
知らない状態 
(12)
先天的条件
後天的条件

結果
Mental 2) 病気
経済問題

問題
宗教 2) 教会 
使命者

本 － いやし

条件

不信仰、せっかち、葛藤
生活習慣 
(法事、占い、迷信)
家族 

   「集中」 (ともに)

1.

1)
2)

3)

1.
1)

2)
3)

2.
1)
3)

3.
1)
3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

整理

みことば - 福音聖句(背景)
           (30聖句)
祈り -       絶対計画
                  絶対旅程
                  絶対目標
伝道 (マコ3:13-15)
            (ヨハ1:12)

味わうこと

朝の祈り - スケジュール 
(あらかじめ答え)
－メッセージ
昼の祈り － 常時祈り           

25
                   (24)   
夜の祈り － 深い時間 
                         メッセージ 
                         ３つの今日

結
霊的問題
－ 霊的土台

良くないこと
－ 反対の土台

良いこと
－ 答えの土台

’19.10.22 新しい家族－1
今日の新しい枠 ピリ3:8-21

序 － 霊的状態

恵み 
(IIコリ5:17)

創3:15 
創6:14 
出3:18 
イザ7:14 
マタ16:16

両親、指導者の 
霊的状態

創37:11 
出2:1-10 
Iサム2:1-10 
Iサム17:18 
I列19:19-21 
イザ60:1-22 
使1:14

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)

1.
1)
3)

2.
1)
3)

3.
1)
3)

1.
2.
3.

RT － 霊的状態

傷 － 創41:38
危機 － 出3:18-20
孤独 － Iサム3:19
ひとりで－ 詩78:70-72
      　　     Iサム16:13
葛藤 － II列2:9-11
捕虜 － イザ6:1-12
属国 － ピリ3:8-21

本 － パウロとそのチーム

始まり (使9:15, 11:25-26)
３つの祭り 2) ３つの事件 
1、 3、 8   62

霊的状態の過程
ピリ1:9-10, 12-14 2) ピリ2:1-11 
ピリ3:8-21, 4:13,19

霊的状態の方向
使13:1-4 2) 16:8-10
使19:1-7 4) 19:21, 23:11, 27:24

結
勝利
成功
光の経済

「献堂礼拝」
  (献金)

’19.10.22 新しい家族－2 未来の枠
序
未来
RT 7 2) ヘブ11章 
ロマ16章

どのように？
みことば成就 
祈りの答えあらかじめ
伝道現場あらかじめ

CVDIP
永遠 7 
私がする伝道 
24  4) 25, 00
237

本 
重要な 
時間 
(定刻)

答えの
中の 
答え
(24)

３つの 
見える
こと
(25)

1.

2.

3.

1.
1)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)
5)

1.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

本 － タラント

両親の 
タラント

絶対不可能
絶対可能      　 更新
時間、年齢、
場所、仕事

教会が 
見つける 
タラント
(1,3,8)

祈り 
Platform
いやし   "
サミット   "
RT     "
237    "

結

遠くにあること
－ 近く
(ビジョン)

目の前にあること
未来と連結
(信仰)

生活の現実
－ 絶対契約
(信仰生活)

’19.10.22 新しい家族－3

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

RTの 
タラント

福音の流れ
RT7の流れ
３つの祭りの流れ
礼拝成功の流れ
ただの流れ
唯一性の流れ
再創造の流れ

福音と先天的条件 使3:1-12

序 － 遺伝的

体, IQ, 勉強, 
運動, 音楽(芸能)
霊的問題
病気, 障害
RT
多民族 － TCK

本 － 必ずすべきこと

伝達の時期 (霊的)

12のサタンのこと
1, 3, 8
刻印, 根, 体質

1.

1) 
2)
3)

1.

2.
3.
4.
5.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.
2.
3.

転換時期 
－ 絶対契約

絶対計画
絶対旅程
絶対目標

確立時期

極大化 
(本 朗読)
福音化
専門化

結 
(小さいこと －大きいこと)
 「福音家系 － M.H」

使1:8 霊的な力
使2:1-13 M.H, RUTC
使3:1-12 運命 (伝道)

’19.10.11 胎嬰児修練会-1
福音と後天的な条件 IIコリ5:17

序 －夫婦の問題 (両親問題)

契約の中にいなければ
性格 2) 霊的問題 3) 経済 
 律法主義 (2) 神秘主義 
 人間中心主義 (4) 利己主義 
 自尊心 (6) 物質主義 (7) けんか

ひとりだけ契約 －大成功

二人が契約 － M.H
                 	   RUTC

本 
タラントの畑 
(成人式)

体験
本、偉人、福音、 
礼拝、ただ、 
唯一性,再創造
1, 3, 8
                      62
ゲーム 
(娯楽)

1.

1)
2)

3)

1.
1)
(1)
(3)
(5)

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

専門性の種
(使命式)

創37:1-11 
出2:1-10
契約の箱の横
牧場 － 使い
豪農の現場
エス2:10
17:1, 18:4, 19:8

世界生かす姿勢
(派遣式)

サタンの国
神の国
永遠の国

結
10％ → 1％

ただ、唯一性、 
再創造

24, 25, 永遠

’19.10.11 胎嬰児両親-2

               教会-現場集中時代 / 237訓練センター集中 / RU伝道集中
               - 第２ドタンの町運動 - Ⅱ列2:9-11、使1:3 

「霊的な力」序 - 理由

サタンが奪ったこと
瞑想、気功
憑依運動
医学的、科学的、 
内面世界、別の世界

神学的分析
私中心神学 (３章)
憑依神学 (６章)
第２バベルの塔 (11章)

問題発生 (霊的問題)
執着 2) 中毒 3) 精神病

本 
エリヤ - エリシャが 
持っていたこと
(違うこと必要×)

無体験、体験

みことば、
祈り(答え)、 
みわざ(伝道)
RT 7
未来 - 使1:8
           2:1-13

1.

1)

2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

1.

1)
3)
5)
6)

2.

3.

エリヤ 
- エリシャが
残したこと
(θの必要)

ドタンの町
集中  62
WITH
Immanuel 
Oneness

エリヤ
エリシャが 
回復したこと

人材 
- 福音の Leverage
現場 
- 国 Vessel
すべてのこと 
- 聖霊の働き
   Transmission

結
RT - 毎日働き
      (24)
召し 2) 少数
ともに 4) 手本(模範) 
十字架 (死)
分与 7) 再生産

一つの学校、一つの
地域、 一つの分野
24する弟子

一つの国、
一つの文化、 
3企業24弟子

’19.10.23 RU 博士院-1 霊的道具回復 Ⅱ列6:8-24

序
教会集中
RU
237

Nobody
創45:1-5 
出5:1-12:46
Iサム7:1-15 
Iサム17:1-47
Ⅱ列6:8-24 
イザ43:18-21
使1:1,3,8

本 
システム
(組閣) 
募集

申6:4-9 
(エジプト)
Iサム7:1-15 
(ペリシテ)
Ⅱ列6:8-24 
(アラム)
イザ62:6-12 
(バビロン)

1.

1)

2)

3)

4)

1.
2.
3.

1.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

2.

1)
2)
3)
4)

5)

3.

1)

2)

3)

1.

2.
3.
4.
5.

至急なこと

オバデヤ運動
カルメル山運動
ホレブ山運動
7000 弟子 
           運動
ドタンの町運動

霊的道具 

Nobody
- オバデヤ 
   エリヤ
   エリシャ
   ツァレファテ 
   シュネム
Platform  
↳ 7000
Outsourcing 
- Ⅱ列2:9-11 
- Ⅱ列6:16

結 - ドタンの町
(他のすべての人)

別にたてる牧会者
 (19:8-10)

        "       重職者

        "    ヤング産業人

        "       RT

        "       237

’19.10.23 RU博士院-2

Platform
創26:12-24
幕屋、契約の箱、 
三つの祭り
第1,2,3 神殿
- 3000 教会
       (弟子)

Outsourcing
 (いやし)
会堂、講堂
指導者
王たち

2.
1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

   教会集中キャンプ24  237集中訓練24  RU集中キャンプ24-25,00
   Nothing - One thing Ⅱ列6:16-33

序 
創３, 創６, 創11
間違ったこと
 (人間中心)
逆に -(サタンの戦略)
問題 -(霊的問題)

より大きな問題
文化掌握 
経済掌握
次世代掌握

本 - 危機の中で真の福音、真の答え、真の幸せ

エリヤ - エリシャの生活
RU - カルメル山、ホレブ山、ドタンの町
内容 - 霊的サミット (定刻、常時、深い祈り)
方向 - ギルガル、エリコ、ベテル、ヨルダン(2:9-11)

エリヤ、エリシャ - 力
- I列19:1-8, Ⅱ列18:16-33, 
   国家いやし, アラムいやし

エリヤ - エリシャ業績
なくしたこと - 理念、偶像、偽り預言者
見つけたこと - 7000 
味わうこと - 指導者

1.
1)
2)
3)

2.

3.
1)
2)
3)

1.
1)
 

2)
3)

2.
1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

結 - 巡回キャンプ

牧会者(神学者)

重職者(オバデヤ)

ヤング産業人(専門家)

RT (地域)

237 (国家)

’19.10.24
 RU 博士院-3

いやしの働き
精神病
中毒(執着)
殺人
祈り 
Platform 
いやし "
サミット " 
RT   " 
237 "

3.

1)

2)
3)
4)
5)



まず霊的サミットになるべき ダニ5:29-31

序 － 霊的事実 

世の中のサミット
－ バビロンの王

霊的サミット 
－ ダニエル
(創12:1-3、使1:8)
(暗やみから離れて
  真の成功をしなさい)

どのように？ － 信仰 
(体験×行い×) 
(ヨハ6:63)

本 
霊的サミットの 
状態 

契約/捕虜 (分析) 
→ 心を定めた 
みこころを味わう
(危機)
※待つ－対象
証人

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)
4)

3.

1)

2)

3)

1.
2.
3.

霊的サミットが 
受けた祝福 

ネブカデネザル
(夢 － 神像、石)
ベルシャツァル
(字 - はかり)
ダリヨス
クロス
(ダニ6:28)

霊的サミットに 
与えられる目標 

ネブカデネザル
(ダニ2:47, 4:34-)
ベルシャツァル
(ダニ5:29)
ダリヨス 
(ダニ6:26-)

結
霊的サミットの 
結果

王たちの告白
王 - 国民の代表
バビロン
 － すべての 
     国の代表
         ||
(世界福音化)

W 10.30
’19.6.16 聖日-1何を？ ダニ1:8-9

序
ただ一度の機会
(最初)

最後の機会

永遠の機会

本 
 傷  いやし

奴隷、捕虜、 →
戦争、属国
移民、難民、 
脱北者
刻印、根、 
体質

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

長所発掘
(子ども)

言語
多文化体験
世界化

完全福音化 
(現場)

ダニ1:8-9
心を定めた者
ダニ3:8-24
みこころ - 味わう者
ダニ6:10-20
みこころ - 伝える者

結
危機

答え

いやし

M 10.28
’19.6.15 産業宣教

RT
  |
7人

たましい
脳
考え
心

   → からだ 
       (生活)
     ↓
  (福音)
1. 三位一体
2. 背景 
  (身分)
3. 権威

答えを先に受けた伝道弟子 使1:14

序 - 契約の旅程 (CVDIP)

確認 
－ みことばの旅程

福音の流れ
わざわい解決
講壇、核心、集会 
(24)
力のみことば成就 
(25, 00)
伝道運動 
(237)

祈りの旅程 
(信仰)

絶対不可能 
挑戦
絶対可能 
握りなさい
絶対計画
絶対力
絶対目標

2.

1)

2)

3)
4)
5)

1.

1)
2)
3)

4)

5)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)

2)
3)
4)
5)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

伝道の旅程
(体験)

WITH
Immanuel
Oneness
Healing
Summit 
- Change

体験
－ あらかじめ
答え

1:14
2:1-4
2:9-11
2:14-21
2:42
2:43-47

結
タラント
の未来

みことば 
流れ
1, 3, 8
礼拝
ただ
唯一性
再創造

T 10.29
’19.6.15 核心

本 
三つの
祭り

過越祭
五旬節
仮庵祭

1.

1)
2)
3)

2.

1)

2)

3)

成就 
  － 信仰
ミッション

カルバリの丘 
(1:1)
オリーブ山 
(1:3)
マルコ 
(1:8)

公務員 － 国家 － 力 ダニ6:10

序
霊的サミット

状態 － こころ
答え － 王
結果 － 世界 
           福音化

三種類

職場
生活の現場
宣教地

契約の旅程

誰も
迫害
証拠

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

身分の高い
人を生かす力

ダニ6:10
(信仰)
ダニ6:20
(涙)
ダニ6:22
(御使い)

すべての人を
生かす力

勝利
悪い者からの 
救い
バビロン
全世界
イスラエル

結
調書
(告白)

結末

副業 
(主業)

R 10.31
’19.6.16 聖日-2

本 
目に見えない
力(現場)

国
いつものように
感謝、窓、
ひざまずき
深い祈り

1.

1)
2)
3)

「伝道タラッパン」
序 - 先にすること

個人ミッション
1:1 

「すべての答え」
1:3 

「確実なミッション」
1:8 

「伝道者の生活」

チームミッション
1:14 
2:9-11
2:43-45, 46-47

本 
集めるタラッパン
(開拓)

使1:14 (オリー
ブ山)
2:9-11 (外国)
2:41 (3千)
4:4 (5千)
6:7 (祭司長)

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.
1)

2)

3)

2.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

(1)
(2)
(3)

1.
2.
3.

4.

5.

ともにする
「旅行伝道
 タラッパン」

使3:1-12
使8:4-8
使8:26-40

訪ねて行く
「特殊 
タラッパン」

使13:5-12
(13:1-4)
使16:16-18
使19:8-20
(19:1-7)
19:21
23:11
27:24

結 - 特殊タラッパン

患者
芸能人
専門家
(霊的問題)
人材 
- 宣教企業
学校中心 
- 学舎
   考試院

(RUTC)

F 11.1
’19.6.18 伝道弟子

1. 無能
2. 病気
3. 霊的な
   病気

マタ4:19
マコ3:14
マタ28:20
使1:8
使2:9-11
使3:1-12

伝道の旅程 
(教会)
福音の流れ
滅亡の流れ
24の流れ 
25, 00の流れ
237の流れ

3.

1)
2)
3)
4)
5)

使1:14  「祈りのタラッパン」 「使2:42」

序 - いやし(集中)

40日 (使1:3)
10日 (使1:14)
礼拝 (使2:1-4)

刻印、根、体質

本 - 答えの中の答え - 祈り
  WITH   Immanuel    Oneness

使徒の教えを
堅く守り(みことば)

絶対不可能 - 挑戦
絶対可能 - 始まり
絶対計画 - 発見
絶対力 - 味わい
絶対福音 - 成就

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.
2.
3.

2.

1)
(1)
(2)
(3)
2)

3)

3.

1)

(1)
(2)
(3)
(4)
※

1.

2.
交わり
パン

三位一体θ
 みことば
 3のろい
聖霊
身分 - 背景
(天の軍勢
 御使い)
権威 - サタン

ひたすら祈り

ミッション 
- 定刻祈り
 使3:1-12
 使8:4-8
 使16:11
 使16:16
 使13:1-4
 使16:6-10
 使19:1-7

結

身分

権威

ヨハ1:12
ルカ10:19
マコ3:15

S 11.2
’19.6.18 70人

2)
(1)
(2)
(3)
3)
4)
(1)
(3)
5)

24 - 状況
 ダニ6:16,20 RT 7
 エペ6:18
 Iテサ5:16-18
国-25、永遠-実
特別集中祈り
 1:14 (2) 12:1-25 
 27:24-25
病気 - 聖霊の満たし

使1:14   「地域 - 世界」
序
理由を持った者 (聖書)
ただ福音
ただ伝道
ただ祈り (聖霊)

理由がない

他の理由

本 
地域

出2:10
ヨシ2:1-16
Iサム3:1-19
Iサム17:1-47
I列18:1-15
ダニ1:8-9
使1:14

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.
1)
2)
3)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

国家

1:14
2:9-11
ロマ16:1-27

時代

奴隷
侵略
捕虜
属国
流浪

結
まことの力
→ 霊的サミット

まことの答え
→ 技能サミット

まことの伝道 
→ 文化サミット

’19.10.26 産業宣教 信徒をまず生かさなければならない イザ43:18-21

自分の枠を 
絶対に壊すことができない 
信徒を生かさなければならない
(定刻深い祈り)

使1:1-8
使1:14
使2:1-13

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

4)

5)

1.
2.
3.

地域の枠を壊す 
答えを味わうべきである
(24常時祈り)

エペ6:18
ピリ1:3-4
Iテサ5:16-18

時代の枠を壊した 
人々の答え
(25集中祈り)

出5:1-12:46
Iサム7:1-15
ダニ3:8-24
ダニ6:10-22
エス4:1-16
使2:1-47
使13:1-4
使19:1-7
使27:24

結
- 未来の答え

RT 7
バビロン
ローマ

’19.10.26 伝道学 道
序 - 精神、うつ病、心
      肉体、ガン

免疫力不足
酸素不足
霊力不足

1
タラッパン

1. 時刻表
   1, 3, 8
2. 答え
3. 未来

  2:1-47

1.

2.

3.

2
チームの
働き

2:9-11
    |
出会い

3
MH

1. 家
2. 現場
3. 学校

結
(器準備)

姿勢 (サミット)
           霊的

考え
(ピリ1:9-10)

指導者の器

’19.10.26 核心 RTday

4 
専門の働き

(タラント)

5
地教会

1. 答え
2. いやし
3. 文化

定刻祈り

   深い呼吸
         祈り

三位一体
天国、御国、御使い
権威 
-(地獄、サタン)
５力
脳

24

答え

25

変
化

-

1.
2.
3.

4.
5.

大切な人-霊的サミット-いやし
「ミッションホーム」全体キャンプ

副教役者
大教区室 
 大教区長、長老、 
 伝道師、RT
 フォーラム（礼拝、祈り)
 地教会(小さな牧会)

神殿
小さなチャペル 
多民族 
RT 
祈り - いやし、サミット

福音

落とし穴
枠
わな

1.

1)
2)
3)

1.
1)
(1)

(2)
(3)

2.
1)
2)
3)
4)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

みことば

創1:1-2
エゼ37:1-12
103:20-22
福音のみことば
(救い)
Iペテ2:9

三位一体 - 力

1:14
2:1-13
2:41-42
13:1-4
19:1-7

’19.10.27 企画堂会/区域教材

神殿準備
日を数える 
 年齢
 活動 
祈り開始 (3-5) 
 長老、つかさ - 先発隊
 五十人の長、百人の長 
- システム
 キャンペーン 
回復 - 過去、現在、未来

歴史 - 足跡

運営委員

3.
1)
(1)
(2)
2)
(1)
(2)

(3)
3)

福音だけが解決できる病気 マコ5:1-8

序
教会 
教会信徒
聖徒
忠実な者、弟子
使命者

悪霊につかれた者
(霊的問題、 
精神、生活、からだ)

伝道、宣教 
使命発見 
(いのち、暗やみ×)

本 
誰も 
与えることができない
生活
キリストを知る 
神の子どもの身分
(サタンの落とし穴×)

強大国、偶像、
シャーマニズム、 
戦争 (サタンの働き)
福音×教会 
- 滅亡原因
福音回復 

1.

1)

2)

3)

1.
1)
2)
3)
4)

2.

3.

2.

1)
2)

3)
4)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

誰も 
与えることができない 
答え
身分に伴う権威
(サタンの枠×)

三位一体
天の背景、御使い、
御国
地獄の背景、サタン×
使用 - 祈り

誰も 
与えることが
できない 
力
 ↓

能力
(使1:8) 

礼拝 - 答え
暗やみ×
御国 (神様の準備)

結 
思い
どおりに 
ならない 
うつ、
パニック、
悪霊、殺人

深い祈り

深い黙想

深い呼吸

’19.10.27 聖日-1 237か国の不治の病を癒す教会 マコ5:25-34

序
家庭 - エデンの園事件 (創３章)

次世代 - ノアの洪水事件 (創6章)

教会 - バベルの塔事件 (創11章)

サタン（王）、わざわい、地獄
 
       王         祭         預

                    油

キリスト
本 
みことば成就

創3:15
出3:18
イザ7:14

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.   

運命

信仰
いやし
根本

三つの 
のろい

落とし穴
枠 
わな

結
先進国 - 精神病

中進国 - 精神病 
             - 経済病

後進国 - 精神病
             - 経済病
     - 分からない
                   病気

’19.10.27 聖日-2


